
 
У  К  Р  А  І  Н  А 

Чернівецька гімназія №2 
Чернівецької міської ради 

58011  м. Чернівці вул. Сокирянська, 18, тел. 51-05-78 E-mail cvgymnasium02@gmail.com ЄДРПОУ 21431164 
Н А К А З     

02.09.2024                                                                                                                  № 126    
Про проведення предметних 
тижнів протягом  2024/2025 н.р. 
Відповідно до плану методичної роботи школи на 2024/2025 н.р. 
НАКАЗУЮ:  
1.Затвердити наступний графік проведення предметних тижнів: 

№ 
п/п 

Назва тижня Термін 
виконання 

Відповідальні 

 І  - семестр 
1 Місячник безпеки дорожнього руху 02.09.по30.09 Класні керівники 

Класоводи 
2 Тиждень фізичної культури і спорту 09.09 по 15.09 Шепа Д.О. 
3 Тиждень туристсько-краєзнавчої 

роботи 
23.09.по 29.09 Ткач Л.М. 

Класні керівники 
Класоводи 

4 Тиждень українського козацтва 30.09 по 06.10 Абобуцоає І.Д. 
Шепа Д.О. 
Класні керівники 

5 Тиждень історії рідного краю 09.10 по 14.10 Абобуцоає І.Д. 
6 Тиждень математики 21.10 по 27.10 Косаховський А.М. 
7 Всеукраїнський місячник шкільних 

бібліотек 
01.10 по 31.10 Чеботар К.А. 

8 День української писемності та мови 25.10 Дирда К.В. 
9 Тиждень літератури рідного краю 18.11 по 24.11 Дирда К.В. 
10 Тиждень музичного мистецтва 16.12.по 21.12 Маращук В.П. 

ІІ - семестр 
11 Тиждень рум.мови та літератури 13.01 по 19.01 Маращук В.П. 

Говорнян Л.С. 
12 Тиждень української мови 03.02. по 09.02 Дирда К.В. 
13 День безпечного Інтернету лютий Чеботар К.А. 
14 Тиждень української літератури 04.03. по 10.03 Дирда К.В. 
15 Тиждень іноземної мови 11.03 по 16.03 Юзифович А.П. 
16 Тиждень дитячої книги 25.03 по 31.03 Чеботар К.А. 
17 Тиждень природничих наук 14.04  по 20.04 Харик О.М. 

Ткач Л.М. 
18 Тиждень початкових класів 28.04 по 04.05 Вчителі початкових 

класів 
2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчально  – виховної роботи Ткач Л.М. 
 
Директор                                            Людмила ПУШКАРЬОВА 
З наказом ознайомлена                       Ліліана ТКАЧ 

 



 
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор гімназії 
_______________Людмила ПУШКАРЬОВА 

 
Графік  

проведення предметних тижнів  у Чернівецькій гімназії №2   
​ на 2024/2025 н.р. 

№ 
п/п 

Назва тижня Термін 
виконання 

Відповідальні 

  
І  - семестр 

 
1 Місячник безпеки дорожнього руху 02.09.по30.09 Класні керівники 

Класоводи 
2 Тиждень фізичної культури і спорту 09.09 по 15.09 Шепа Д.О. 
3 Тиждень туристсько-краєзнавчої 

роботи 
23.09.по 29.09 Ткач Л.М. 

Класні керівники 
Класоводи 

4 Тиждень українського козацтва 30.09 по 06.10 Абобуцоає І.Д. 
Шепа Д.О. 
Класні керівники 

5 Тиждень історії рідного краю 09.10 по 14.10 Абобуцоає І.Д. 
6 Тиждень математики 21.10 по 27.10 Косаховський А.М. 
7 Всеукраїнський місячник шкільних 

бібліотек 
01.10 по 31.10 Чеботар К.А. 

8 День української писемності та мови 25.10 Дирда К.В. 
9 Тиждень літератури рідного краю 18.11 по 24.11 Дирда К.В. 
10 Тиждень музичного мистецтва 16.12.по 21.12 Маращук В.П. 

 
ІІ – семестр 

 
11 Тиждень рум.мови та літератури 13.01 по 19.01 Маращук В.П. 

Говорнян Л.С. 
12 Тиждень української мови 03.02. по 09.02 Дирда К.В. 
13 День безпечного Інтернету лютий Чеботар К.А. 
14 Тиждень української літератури 04.03. по 10.03 Дирда К.В. 
15 Тиждень іноземної мови 11.03 по 16.03 Юзифович А.П. 
16 Тиждень дитячої книги 25.03 по 31.03 Чеботар К.А. 
17 Тиждень природничих наук 14.04  по 20.04 Харик О.М. 

Ткач Л.М. 
 

18 Тиждень початкових класів 28.04 по 04.05 Вчителі початкових 
класів 

​  
 
 
 


